

### RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT.

| Lp.       | Wyszczególnienie   | Za okres                |                         |
|-----------|--|-------------------------|-------------------------|
|           |  | 01.01.2008 - 31.12.2008 | 01.01.2009 - 31.12.2009 |
| <b>A.</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                          | <b>19 104 665,52</b>    | <b>19 574 010,35</b>    |
|           | - od jednostek powiązanych   |                         |                         |
| I.        | Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 16 777 853,76           | 17 810 319,69           |
| II.       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                         |                         |
| III.      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                         |                         |
| IV.       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 2 326 811,76            | 1 763 690,66            |
| <b>B.</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>   | <b>15 453 670,63</b>    | <b>16 944 579,41</b>    |
| I.        | Amortyzacja  | 1 420 063,59            | 1 627 685,16            |
| II.       | Zużycie materiałów i energii   | 1 398 370,16            | 1 201 753,92            |
| III.      | Usługi obce  | 2 671 617,64            | 4 191 081,60            |
| IV.       | Podatki i opłaty, w tym:   | 5 472 127,84            | 5 359 225,21            |
|           | - podatek akcyzowy   |                         |                         |
| V.        | Wynagrodzenia  | 2 670 599,32            | 2 957 649,37            |
| VI.       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia   | 629 729,78              | 715 377,61              |
| VII.      | Pozostałe koszty rodzajowe   | 461 267,75              | 458 319,33              |
| VIII.     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów   | 729 894,55              | 433 487,21              |
| <b>C.</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>  | <b>3 650 994,89</b>     | <b>2 629 430,94</b>     |
| <b>D.</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>  | <b>298 891,61</b>       | <b>285 578,60</b>       |
| I.        | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   | 0,00                    | 5 908,48                |
| II.       | Dotacje  | 124 838,28              | 150 933,17              |
| III.      | Inne przychody operacyjne  | 174 053,33              | 128 736,95              |
| <b>E.</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>   | <b>2 155 663,48</b>     | <b>1 364 251,32</b>     |
| I.        | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                       |                         |                         |
| II.       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | 13 118,77               | 93 732,91               |
| III.      | Inne koszty operacyjne   | 2 142 544,71            | 1 270 518,41            |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                | <b>1 794 223,02</b>     | <b>1 550 758,22</b>     |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>   | <b>193 460,69</b>       | <b>213 553,32</b>       |
| I.        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:  |                         |                         |
|           | od jednostek powiązanych   |                         |                         |
| II.       | Odsetki, w tym:  | 192 971,38              | 213 547,32              |
|           | od jednostek powiązanych   |                         |                         |
| III.      | Zysk ze zbycia inwestycji  |                         |                         |
| IV.       | Aktualizacja wartości inwestycji   |                         |                         |
| V.        | Inne   | 489,31                  | 6,00                    |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>  | <b>68 888,30</b>        | <b>42 200,02</b>        |
| I.        | Odsetki, w tym:  | 68 144,30               | 41 334,02               |
|           | - od jednostek powiązanych   |                         |                         |
| II.       | Strata ze zbycia inwestycji  |                         |                         |
| III.      | Aktualizacja wartości inwestycji   |                         |                         |
| IV.       | Inne   | 744,00                  | 866,00                  |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>                               | <b>1 918 795,41</b>     | <b>1 722 111,52</b>     |
| <b>J.</b> | <b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)</b>                                       | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>             |
| I.        | Zyski nadzwyczajne   |                         |                         |
| II.       | Straty nadzwyczajne  |                         |                         |
| <b>K.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (I+/-J)</b>  | <b>1 918 795,41</b>     | <b>1 722 111,52</b>     |
| <b>L.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>   | <b>1 004 849,68</b>     | <b>575 760,58</b>       |
| <b>M.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)</b>                   |                         |                         |
| <b>N.</b> | <b>Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>   | <b>913 945,73</b>       | <b>1 146 350,94</b>     |

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Sporządził  
Bożena Szwed

Tychy dnia 12.02.2010r.

PREZES ZARZĄDU

Zatwierdził  
Stanisław Mrówczyński

Zbadano i zweryfikowano  
Katowice  
dnia 25.02.2010

BIEGLY REWIDENT  
Tadeusz Przewoźnik  
nr 3264

**BILANS**

| AKTYWA              |  | Stan na<br>31.12.2008 | Stan na<br>31.12.2009 |
|---------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>A.</b>           | <b>AKTYWA TRWAŁE</b>   | <b>16 413 372,69</b>  | <b>17 035 870,72</b>  |
| I.                  | Wartości niematerialne i prawne  | 35 300,00             | 26 275,00             |
| 1.                  | Koszty zakończonych prac rozwojowych   |                       |                       |
| 2.                  | Wartość firmy  |                       |                       |
| 3.                  | Inne wartości niematerialne i prawne   | 35 300,00             | 26 275,00             |
| 4.                  | Zaliczki na wartości niematerialne i prawne  |                       |                       |
| II.                 | <b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>  | <b>16 230 330,36</b>  | <b>16 868 486,39</b>  |
| 1.                  | <b>Środki trwałe</b>   | <b>16 125 815,78</b>  | <b>16 464 201,84</b>  |
| a)                  | grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)  | 2 390 517,13          | 3 831 101,13          |
| b)                  | budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej  | 9 002 082,95          | 8 516 402,58          |
| c)                  | urządzenia techniczne i maszyny  | 1 032 248,77          | 812 460,12            |
| d)                  | środki transportu  | 1 532 792,78          | 1 126 839,52          |
| e)                  | inne środki trwałe   | 2 168 174,15          | 2 177 398,49          |
| 2.                  | Środki trwałe w budowie  | 104 514,58            | 404 284,55            |
| 3.                  | Zaliczki na środki trwałe w budowie  |                       |                       |
| III.                | <b>Należności długoterminowe</b>   | <b>0</b>              | <b>0</b>              |
| 1.                  | Od jednostek powiązanych   |                       |                       |
| 2.                  | Od pozostałych jednostek   |                       |                       |
| IV.                 | <b>Inwestycje długoterminowe</b>   | <b>100 000,00</b>     | <b>100 000,00</b>     |
| 1.                  | Nieruchomości  |                       |                       |
| 2.                  | Wartości niematerialne i prawne  |                       |                       |
| 3.                  | Długoterminowe aktywa finansowe  | 100 000,00            | 100 000,00            |
| a)                  | w jednostkach powiązanych  | 0                     | 0                     |
|                     | udziały lub akcje  |                       |                       |
|                     | inne papiery wartościowe   |                       |                       |
|                     | udzielone pożyczki   |                       |                       |
|                     | inne długoterminowe aktywa finansowe   |                       |                       |
| b)                  | w pozostałych jednostkach  | 100 000,00            | 100 000,00            |
|                     | udziały lub akcje  | 100 000,00            | 100 000,00            |
|                     | inne papiery wartościowe   |                       |                       |
|                     | udzielone pożyczki   |                       |                       |
|                     | inne długoterminowe aktywa finansowe   |                       |                       |
| 4.                  | Inne inwestycje długoterminowe   |                       |                       |
| V.                  | <b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>   | <b>47 742,33</b>      | <b>41 109,33</b>      |
| 1.                  | Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  | 46 929,17             | 41 109,33             |
| 2.                  | Inne rozliczenia międzyokresowe  | 813,16                | 0                     |
| B.                  | <b>AKTYWA OBROTOWE</b>   | <b>7 547 497,18</b>   | <b>8 770 883,09</b>   |
| I.                  | <b>Zapasy</b>  | <b>83 907,35</b>      | <b>166 202,24</b>     |
| 1.                  | Materiały  | 83 907,35             | 90 466,60             |
| 2.                  | Półprodukty i produkty w toku  |                       |                       |
| 3.                  | Produkty gotowe  |                       |                       |
| 4.                  | Towary   | 0                     | 75 735,64             |
| 5.                  | Zaliczki na dostawy  |                       |                       |
| II.                 | <b>Należności krótkoterminowe</b>  | <b>1 900 634,03</b>   | <b>1 592 275,50</b>   |
| 1.                  | Należności od jednostek powiązanych  | 0                     | 0                     |
| a)                  | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:   | 0                     | 0                     |
|                     | do 12 miesięcy   |                       |                       |
|                     | powyżej 12 miesięcy  |                       |                       |
| b)                  | inne   |                       |                       |
| 2.                  | Należności od pozostałych jednostek  | 1 900 634,03          | 1 592 275,50          |
| a)                  | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:   | 1 594 935,97          | 1 103 592,38          |
|                     | do 12 miesięcy   | 1 594 935,97          | 1 103 592,38          |
|                     | powyżej 12 miesięcy  |                       |                       |
| b)                  | z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń | 296 010,56            | 404 606,95            |
| c)                  | inne   | 9 687,50              | 84 076,17             |
| d)                  | dochodzone na drodze sądowej   |                       |                       |
| III.                | <b>Inwestycje krótkoterminowe</b>  | <b>5 527 404,18</b>   | <b>6 985 493,32</b>   |
| 1.                  | Krótkoterminowe aktywa finansowe   | 5 527 404,18          | 6 985 493,32          |
| a)                  | w jednostkach powiązanych  | 0                     | 0                     |
|                     | udziały lub akcje  |                       |                       |
|                     | inne papiery wartościowe   |                       |                       |
|                     | udzielone pożyczki   |                       |                       |
|                     | inne krótkoterminowe aktywa finansowe  |                       |                       |
| b)                  | w pozostałych jednostkach  | 0                     | 0                     |
|                     | udziały lub akcje  |                       |                       |
|                     | inne papiery wartościowe   |                       |                       |
|                     | udzielone pożyczki   |                       |                       |
|                     | inne krótkoterminowe aktywa finansowe  |                       |                       |
| c)                  | środki pieniężne i inne aktywa pieniężne   | 5 527 404,18          | 6 985 493,32          |
|                     | środki pieniężne w kasie i na rachunkach   | 41 165,90             | 4 824,83              |
|                     | inne środki pieniężne  | 5 486 238,28          | 6 980 668,49          |
|                     | inne aktywa pieniężne  |                       |                       |
| 2.                  | Inne inwestycje krótkoterminowe  |                       |                       |
| IV.                 | <b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>  | <b>35 551,62</b>      | <b>26 912,03</b>      |
| <b>AKTYWA RAZEM</b> |  | <b>23 960 869,87</b>  | <b>25 806 753,81</b>  |

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Sporządził *Tadeusz Przewoźnik*

Tychy dnia 12.02.2010r.

Zatwierdził *Miroslawa Trzaska*

Zbadano i zweryfikowano

Katowice  
dnia 25.02.2010

BIEGŁY REWIDENT

Tadeusz Przewoźnik  
nr 3264

| PASywa              |   | Stan na<br>31.12.2008 | Stan na<br>31.12.2009 |
|---------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| A.                  | <b>KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>   | <b>13 718 035,01</b>  | <b>14 864 385,95</b>  |
| I.                  | Kapitał (fundusz) podstawowy  | 7 330 500,00          | 7 330 500,00          |
| II.                 | Należne wpłaty na kapitał podstawowy (-)  |                       |                       |
| III.                | Udziały (akcje) własne (-)  |                       |                       |
| IV.                 | Kapitał (fundusz) zapasowy  | 5 473 589,28          | 6 387 535,01          |
| V.                  | Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny   |                       |                       |
| VI.                 | Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:<br>- <i>Kapitał rezerwowy z dopłat wspólników</i> |                       |                       |
| VII.                | Należne dopłaty na poczet kapitału rezerwowego(-)   |                       |                       |
| VIII.               | Zysk (strata) z lat ubiegłych   |                       |                       |
| IX.                 | Zysk (strata) netto   | 913 945,73            | 1 146 350,94          |
| X.                  | Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego(-)   |                       |                       |
| B.                  | <b>ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>   | <b>10 242 834,86</b>  | <b>10 942 367,86</b>  |
| I.                  | <b>Rezerwy na zobowiązania</b>  | <b>3 389 146,87</b>   | <b>4 513 243,59</b>   |
| 1.                  | <i>Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</i>   | <i>425,27</i>         | <i>887,01</i>         |
| 2.                  | <i>Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne</i>  | <i>138 721,60</i>     | <i>178 356,58</i>     |
|                     | <i>długoterminowa</i>   | <i>55 581,41</i>      | <i>71 599,23</i>      |
|                     | <i>krótkoterminowa</i>  | <i>83 140,19</i>      | <i>106 757,35</i>     |
| 3.                  | <i>Pozostałe rezerwy</i>  | <i>3 250 000,00</i>   | <i>4 334 000,00</i>   |
|                     | <i>długoterminowe</i>   | <i>3 250 000,00</i>   | <i>4 334 000,00</i>   |
|                     | <i>krótkoterminowe</i>  | <i>0,00</i>           | <i>0,00</i>           |
| II.                 | <b>Zobowiązania długoterminowe</b>  | <b>1 552 045,12</b>   | <b>993 360,00</b>     |
| 1.                  | <i>Wobec jednostek powiązanych</i>  |                       |                       |
| 2.                  | <i>Wobec pozostałych jednostek</i>  | <b>1 552 045,12</b>   | <b>993 360,00</b>     |
|                     | <i>a) kredyty i pożyczki</i>  | <i>1 552 045,12</i>   | <i>993 360,00</i>     |
|                     | <i>b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych</i>   |                       |                       |
|                     | <i>c) inne zobowiązania finansowe</i>   |                       |                       |
|                     | <i>d) inne</i>  |                       |                       |
| III.                | <b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>   | <b>3 672 413,97</b>   | <b>3 931 373,54</b>   |
| 1.                  | <i>Wobec jednostek powiązanych</i>  | <b>0</b>              | <b>0</b>              |
|                     | <i>a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:</i>  | <b>0</b>              | <b>0</b>              |
|                     | <i>do 12 miesięcy</i>   |                       |                       |
|                     | <i>powyżej 12 miesięcy</i>  |                       |                       |
|                     | <i>b) inne</i>  |                       |                       |
| 2.                  | <i>Wobec pozostałych jednostek</i>  | <b>3 648 490,09</b>   | <b>3 924 299,29</b>   |
|                     | <i>a) kredyty i pożyczki</i>  | <i>558 328,38</i>     | <i>558 682,00</i>     |
|                     | <i>b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych</i>   |                       |                       |
|                     | <i>c) inne zobowiązania finansowe</i>   |                       |                       |
|                     | <i>d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:</i>  | <b>483 606,20</b>     | <b>494 884,55</b>     |
|                     | <i>do 12 miesięcy</i>   | <i>483 606,20</i>     | <i>494 884,55</i>     |
|                     | <i>powyżej 12 miesięcy</i>  |                       |                       |
|                     | <i>e) zaliczki otrzymane na dostawy</i>   |                       |                       |
|                     | <i>f) zobowiązania wekslowe</i>   |                       |                       |
|                     | <i>g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń</i>                                  | <i>2 437 879,24</i>   | <i>2 643 021,24</i>   |
|                     | <i>h) z tytułu wynagrodzeń</i>  | <i>62 386,93</i>      | <i>155 417,60</i>     |
|                     | <i>i) inne</i>  | <i>106 289,34</i>     | <i>72 293,90</i>      |
| 3.                  | <i>Fundusze specjalne</i>   | <i>23 923,88</i>      | <i>7 074,25</i>       |
| IV.                 | <b>Rozliczenia międzyokresowe</b>   | <b>1 629 228,90</b>   | <b>1 504 390,73</b>   |
| 1.                  | <i>Ujemna wartość firmy</i>   |                       |                       |
| 2.                  | <i>Inne rozliczenia międzyokresowe</i>  | <b>1 629 228,90</b>   | <b>1 504 390,73</b>   |
|                     | <i>długoterminowe</i>   | <i>1 504 390,62</i>   | <i>1 379 552,45</i>   |
|                     | <i>krótkoterminowe</i>  | <i>124 838,28</i>     | <i>124 838,28</i>     |
| <b>PASYWA RAZEM</b> |   | <b>23 960 869,87</b>  | <b>25 806 753,81</b>  |

Tychy dnia 12.02.2010r

GLÓWNIK KSIĘGOWA

Sporządził *Dobosz Paweł*

PREZES ZARZĄDU

Zatwierdził *Mrowczyński*

Zbadano i zweryfikowano

Kaloria  
data 25.02.2010

BIEGŁY REWIDENT

Tadeusz Przewoźnik  
nr 3264